ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

мэи

ПРИКАЗ

« Jl:« {L....,.,_'O ___ » 2013 г. №_М

Содержание: О составе Совета директоров институтов и деканов факультетов

В связи с прекращением полномочий действующего состава Совета директоров

институтов и деканов факультетов НИУ МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Совет директоров институтов и деканов факультетов НИУ МЭИ в

следующем составе:

Степанова Татьяна Александровна

Серков Сергей Алексеевич

Дедов Алексей Викторович

Захаров Сергей Витальевич

Грузков Сергей Александрович

Кузнецов Олег Николаевич

Лунин Валерий Павлович

Мирошникова Ирина Николаевна

Белоусов Сергей Вячеславович

Родин Алексей Борисович

Невский Александр ЮрьевиLJ

Смирнов Михаил Юрьевич

Манухин Владимир Владимирович

Орлов Игорь Викторович

Павлюк Галина Прокофьевна

первый проректор НИУ МЭИ, заместитель

председателя Совета;

директор института энергомашиностроения и

механики;

директор института тепловой и атомной

энергетики;

и.о. директора института проблем

энергетической эффективности;

- директор института электротехники;

- директор института электроэнергетики;

- директор института автоматики и

вычислительной техники;

- директор института радиотехники и

электроники;

- директор института менеджмента и

экономики в энергетики и

промышленности;

- директор гуманитарно - прикладного
института;

- директор центра подготовки «Институт

информационной и экономической
безопасности»;

- директор центра подготовки «МЭИ-ФЕСТО»;

- декан по работе с иностранными учащимися;

декан факультета довузовской подготовки

- начальник учебного отдела (секретарь
Совета).

2

2. Считать Совет директоров действующим в новом составе с 25.10.2013 года.

3. Руководство Совета директоров института и деканов факультетов оставляю за собой.

4. Приказы «0 составе Совета директоров институтов и деканов факультетов», действующие
в настоящее время, считать утратившими силу.

Рен:тор НИУ МЭИ Н.Д. Рогалев